
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   2742
   1243
   1242

Libochovice Litoměřice
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SNK Evropští demokraté
 1.     Barbara Bláhová                              48        2.           275
 2.     Jiří Grüner                                  37        1.           269

Volební strana č. 2 - PRO Libochovice, Poplze a Dubany
 1.     Miroslav Zůna                                36        1.           856
 2.     Ondřej Krob                                  47        4.           712
 3.     Blanka Stará                                 53        2.           597
 4.     Jan Ryšavý                                   47        3.           631
 5.     Josef Korous                                 35        5.           670
 6.     Jiří Rezek                                   47        6.           636
 7.     Alena Šebková                                47        7.           626
 8.     Marcela Barbieri                             59        8.           624
 9.     Tereza Nocarová                              31        9.           577

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Marcela Feixová                              36        2.           478
 2.     Karel Pekárek                                64        3.           407
 3.     Patrik Srba                                  26        1.           364
 4.     Kateřina Vaníčková                           41        4.           346

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - SNK Evropští demokraté
 1.     Lucie Zahradníčková                          41        4.           193
 2.     Radek Lamač                                  46        3.           131
 3.     Zdeněk Drobný                                44        5.           143
 4.     Jitka Vyšatová                               38        6.           115
 5.     Jitka Hraničková                             33        7.           153
 6.     Petr Uher                                    35        8.           132
 7.     Michael Izera                                23        9.           106
 8.     Marek Ďurinda                                26       10.            91
 9.     Martina Slabihoudová                         22       11.           121
10.     Lenka Grünerová                              58       12.           107
11.     Martin Laurenčík                             32       13.            89
12.     Petra Izerová                                44       14.            95

565164 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

13.     Martina Šenfeldrová                          34       15.           104

Volební strana č. 2 - PRO Libochovice, Poplze a Dubany
 1.     Jan Fictum                                   47       10.           707
 2.     Josef Hajný                                  47       11.           619
 3.     Jan Průcha                                   41       12.           614
 4.     Andrea Hrebinková                            50       13.           672
 5.     Helena Kosinová                              72       14.           534
 6.     Eva Zůnová                                   40       15.           581

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Ivan Venclíček                               54        5.           305
 2.     Miroslav Holý                                35        6.           314
 3.     Václav Řezníček                              52        7.           337
 4.     Jiří Halašta                                 47        8.           295
 5.     Dana Slámová                                 42        9.           298
 6.     Jan Henzl                                    70       10.           279
 7.     Matěj Oliva                                  19       11.           253
 8.     Slavomír Indrišek                            53       12.           253
 9.     Marcela Kubešová                             55       13.           272
10.     Renáta Hlaváčková                            46       14.           292
11.     Markéta Kutzlerová                           46       15.           252

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SNK Evropští demokraté
Počet hlasů pro stranu:   2124, hranice:      155,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Grüner                                      269
              2.    Barbara Bláhová                                  275
              3.    Radek Lamač                                      131
              4.    Lucie Zahradníčková                              193
              5.    Zdeněk Drobný                                    143
              6.    Jitka Vyšatová                                   115
              7.    Jitka Hraničková                                 153
              8.    Petr Uher                                        132
              9.    Michael Izera                                    106
             10.    Marek Ďurinda                                     91
             11.    Martina Slabihoudová                             121
             12.    Lenka Grünerová                                  107
             13.    Martin Laurenčík                                  89
             14.    Petra Izerová                                     95
             15.    Martina Šenfeldrová                              104

Volební strana č. 2 - PRO Libochovice, Poplze a Dubany
Počet hlasů pro stranu:   9656, hranice:      707,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Zůna                                    856
              2.    Blanka Stará                                     597
              3.    Jan Ryšavý                                       631
              4.    Ondřej Krob                                      712
              5.    Josef Korous                                     670
              6.    Jiří Rezek                                       636

565164 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Alena Šebková                                    626
              8.    Marcela Barbieri                                 624
              9.    Tereza Nocarová                                  577
             10.    Jan Fictum                                       707
             11.    Josef Hajný                                      619
             12.    Jan Průcha                                       614
             13.    Andrea Hrebinková                                672
             14.    Helena Kosinová                                  534
             15.    Eva Zůnová                                       581

Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   4745, hranice:      347,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Patrik Srba                                      364
              2.    Marcela Feixová                                  478
              3.    Karel Pekárek                                    407
              4.    Kateřina Vaníčková                               346
              5.    Ivan Venclíček                                   305
              6.    Miroslav Holý                                    314
              7.    Václav Řezníček                                  337
              8.    Jiří Halašta                                     295
              9.    Dana Slámová                                     298
             10.    Jan Henzl                                        279
             11.    Matěj Oliva                                      253
             12.    Slavomír Indrišek                                253
             13.    Marcela Kubešová                                 272
             14.    Renáta Hlaváčková                                292
             15.    Markéta Kutzlerová                               252

........................................17:15 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Radek Löwy

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Eliška Valinová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

565164 - str. č. 3



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Libochovice Litoměřice
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   16525               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SNK Evropští demokraté             2124   15      16525,00           12,85
č. 2 - PRO Libochovice,Poplze,Dubany      9656   15      16525,00           58,43
č. 3 - ANO 2011                           4745   15      16525,00           28,71

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK Evropští demokraté
      PRO Libochovice,Poplze,Dubany
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            9656,00     2 - PRO Libochovice,Poplze,Dubany 
   2.            4828,00     2 - PRO Libochovice,Poplze,Dubany 
   3.            4745,00     3 - ANO 2011                      
   4.            3218,66     2 - PRO Libochovice,Poplze,Dubany 
   5.            2414,00     2 - PRO Libochovice,Poplze,Dubany 
   6.            2372,50     3 - ANO 2011                      
   7.            2124,00     1 - SNK Evropští demokraté        
   8.            1931,20     2 - PRO Libochovice,Poplze,Dubany 
   9.            1609,33     2 - PRO Libochovice,Poplze,Dubany 
  10.            1581,66     3 - ANO 2011                      
  11.            1379,42     2 - PRO Libochovice,Poplze,Dubany 
  12.            1207,00     2 - PRO Libochovice,Poplze,Dubany 
  13.            1186,25     3 - ANO 2011                      
  14.            1072,88     2 - PRO Libochovice,Poplze,Dubany 
  15.            1062,00     1 - SNK Evropští demokraté        

Volební strana                       Mandáty

 1 - SNK Evropští demokraté             2
 2 - PRO Libochovice,Poplze,Dubany      9
 3 - ANO 2011                           4

565164 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:15 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Radek Löwy

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Eliška Valinová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

565164 - str. č. 5


